
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 24 сентября 2013 года                                                                  №38

Об утверждении финансового отчета территориальной избирательной
комиссии Волховского муниципального района Ленинградской области
о поступлении и расходовании средств местного бюджета Бережковского

сельского поселения на подготовку и проведение дополнительных
выборов депутата Совета депутатов муниципального образования

Бережковсвкое сельское поселение Волховского муниципального района
Ленинградской области

 

В соответствии со  статьей 37 областного  закона «О муниципальных
выборах в Ленинградской области» № 20-оз от 15.03.2012 года и Порядка 
открытия  и  ведения  счетов,  учета,  отчетности  и  перечисления  денежных
средств,  выделенных  из  местного  бюджета  избирательной  комиссии,
организующей  выборы,  на  подготовку  и  проведение  муниципальных
выборов,  эксплуатацию  средств  автоматизации,  обучение  организаторов
выборов и избирателей и обеспечение деятельности комиссий, утвержденной
постановлением  Леноблизбиркома  от  18.07.2012  года  №  117/1016.  Совет
депутатов  муниципального  образования  Бережковское  сельское  поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области,

решил:

1.  Утвердить  финансовый  отчет  территориальной  избирательной
комиссии  Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области  о
поступлении  и  расходовании  средств  местного  бюджета  Бережковского
сельского поселения, выделенных территориальной избирательной комиссии
Волховского муниципального района Ленинградской области на подготовку
и  проведение  дополнительных  выборов  депутата  Совета  депутатов
муниципального образования Бережковское сельское поселение Волховского



муниципального района Ленинградской области в сумме 140 000 (сто сорок
тысяч) рублей, согласно приложению 1.

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  средствах  массовой
информации.

3. Настоящее   решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

 

Глава муниципального образования
Бережковское сельское поселение                                           Н.А. Анисимова


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ВТОРОГО СОЗЫВА
	РЕШЕНИЕ
	от 24 сентября 2013 года №38
	Об утверждении финансового отчета территориальной избирательной комиссии Волховского муниципального района Ленинградской области о поступлении и расходовании средств местного бюджета Бережковского сельского поселения на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Совета депутатов муниципального образования Бережковсвкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

